大会参加チーム関係者　各位

山Ｕ１２発第６－３号

令 和 ６ 年 １ ０ 月 ９ 日

山梨県Ｕ１２バスケットボール連盟

会　長　　齊　藤　誠　二

（ 公 印 省 略 ）

第47回ＵＴＹ旗山梨県ミニバスケットボール大会代表者会議の開催について（通知）

記

１　日　時 令和６年１０月１９日（土）

　　受付：午後６時３０分～午後７時００分

　　開会：午後７時００分

※受付時に予備抽選を行います。

　　予備抽選とは…本抽選を引く順番を決めるものです。

　　　　　　　　　交歓大会は組分け抽選となります。

２　会　場 市川三郷町 歌舞伎文化公園ふるさと会館　多目的ホール

住所：西八代郡市川三郷町上野３１５８

参加想定者（最大数）

① 保護者または指導者　　　：８６名（１名以上必須）

② 参加チーム選手代表　　　：任意

③ 運営委員会委員　　　　　：１２名

④ 会場責任者及び支部理事長：２０名（必要に応じて）

３　持ち物 大会参加料（７,０００円）、筆記用具

印刷した大会要項等または閲覧可能な電子機器

※ ①②合わせてチーム関係者は４名までとしてください。

　秋冷の候、貴チームにおきましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、第４７回ＵＴＹ旗山梨県ミニバスケットボール大会の代表者会議を下記のとおり

開催いたします。

　各チームの保護者代表または指導者が必ず出席していただきますようお願いいたしま

す。

　また、代表者会議後の抽選を選手が行いたい場合は選手の参加も認めますが、会場の都

合上、下記の上限人数を厳守してください。

　以上、ご理解のうえ、ご出席のほどよろしくお願いいたします。

芝生広場

広域農道

至 中央市

（旧豊富）

歌舞伎文化公園　駐車場案内

多目的

ホール

【注記】

①駐車場周辺が暗いので、懐中電灯などの灯か

りを持参していただいた方が良いと思います。

④１６台

②５５台①２４台

③４５台

身障者用につき、

対象車両以外駐車禁止

至 市川三郷町役

場(三珠庁舎)

①～④：チーム関係者用駐車場